
j(/ooJl/Mf/fíř

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
00304387
CZ 00304387

Prodávající:
sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený

ve věcech smluvních: Bc. Robertem Stržínkem, starostou
ve věcech technických: Ing. Bc. Janem Camfrlou, ředitelem Městské policie Valašské Meziříčí

camfrla@muvalmez.cz, tel. 571 674 258
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu: 1229851/0100

(dále jen „prodávající")

Kupující:
sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:

Zastoupený:
e-mail:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „kupující")

Mázl a Janíček s.r.o.
Zašová 170, 756 51
26851881
CZ26851881
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
40522
Bronislavem Janíčkem, jednatelem

ČSOB, a.s., pobočka Rožnov p.R.
193967516/0300

II.
PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu ojeté osobní motorové
vozidlo

Ford Tourneo Connect, kombi Ml, diesel, obsah 1753cm1 * 1 *3, max. výkon 66kW, barva: bílá
frozen, najeto 152 040 km, datum první registrace: 26.8.2010, VIN: WF0HXXTTPHAJ43188

z vozového parku Městské policie Valašské Meziříčí, v souladu se specifikací dle znaleckého
posudku č. 1004/2017 vyhotoveného Tomášem Skanderou ze dne 13.11.2017, který je nedílnou
součástí této smlouvy v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a převést na kupujícího
vlastnická práva (dále jen „předmět koupě").

1



2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem výše uvedeného předmětu koupě a že je oprávněn s tímto 
předmětem koupě nakládat. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu.

III.
LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že odevzdání předmětu koupě se uskuteční před služebnou Městské 
policie Valašském Meziříčí (Tolstého 1138, Valašské Meziříčí) po uhrazení kupní ceny kupujícím dle 
čl. V. odst. 2 této smlouvy nejpozději do 14 dní od uhrazení kupní ceny. O termínu předání je 
prodávající povinen informovat kupujícího minimálně 2 pracovní dny předem. O předání a převzetí 
předmětu koupě bude sepsán předávací protokol.

2. Prodávající se zavazuje, že zároveň s odevzdáním předmětu koupě předá kupujícímu veškeré 
doklady od předmětu koupě v souladu s platnou právní úpravou (zejména s vyhláškou č. 343/2014 
Sb., o registru vozidel, ve znění platných předpisů). Seznam předaných dokladů bude zahrnut 
v předávacím protokolu.

IV.
NABYTÍ VLASTNICTVÍ A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

Vlastnictví k předmětu koupě nabývá kupující okamžikem předání a převzetí předmětu koupě. Tímto 
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na vzniklé na předmětu koupě, ať již škoda 
vznikne z jakékoliv příčiny.

V.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany sjednávají cenu za předmět koupě specifikovaný v článku II. této smlouvy v celkové 
výši:

Cena 101. 690,- Kč

Cena předmětu koupě výplývá z ceny nabídnuté kupujícím prostřednictvím elektronické aukce 
uskutečněné dne 3.1.2018.

2. Kupní cena bude uhrazena do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy, a to bankovním převodem 
na účet prodávajícího: 1229851/0100 vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Valašské Meziříčí, 
variabilní symbol: 40540. V případě, že kupní cena nebude zaplacena řádně a včas, je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit a kupující se zavazuje zaplatit veškeré náklady s odstoupením 
od smlouvy spojené.

VI.
PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním a výlučným vlastníkem předmětu koupě, a že mu 
nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji předmětu koupě.

2. Prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě není ani nebyl zcizen, není použit jako zástava, není 
předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti či právní zatížení, které by bránily prodeji 
předmětu koupě.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že je předmět koupě ojetým automobilem, neposkytuje prodávající na

2



předmět koupě záruku.

VII.
PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

1. Kupující se zavazuje, že ve lhůtě stanovené platnými právními předpisy provede přihlášení 
předmětu koupě do centrální evidence silničních motorových vozidel v příslušném místě evidence 
silničních motorových vozidel Ministerstva dopravy ČR. Veškeré náklady spojené s přihlášením 
předmětu koupě (správní poplatky atd.) nese kupující.

2. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka vozidla zaniká pojištění povinného ručení předmětu 
koupě a že je povinen předmět koupě pojistit na své jméno a své náklady.

3. Kupující se před podpisem této kupní smlouvy měl možnost osobně seznámit se stavem předmětu 
koupě. Kupující prohlašuje, že mu byla poskytnuta potřebná doba a součinnost ze strany 
prodávajícího k seznámení se se stavem předmětu koupě. Kupujícímu byl rovněž poskytnut znalecký 
posudek č. 1004/2017 vyhotovený znalcem v oboru ekonomika - ceny a odhady motorových 
vozidel Tomášem Skanderou, dne 13.11.2017 a prohlašuje, že stav předmětu koupě je mu dobře 
znám a neshledal žádné závady ani jiné okolnosti, které by bránily uzavření této smlouvy. Kupující 
prohlašuje, že nebude u prodávajícího žádné závady a nedostatky v budoucnu reklamovat, ani 
požadovat jejich odstranění, případně slevu.

Vlil.
SMLUVNÍ SANKCE

1. Při nedodržení platebních podmínek má prodávající právo požadovat zaplacení úroků z prodlení ve 
výši 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

2. Nepřevezme-li kupující předmět koupě do 7 dní od termínu stanoveného prodávajícím dle čl. Ill 
odst. 1 této smlouvy, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200Kč za 
každý i jen započatý den prodlení.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé 
v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně 
podepsaných a vzestupně číslovaných dodatků.

2. Rada města Valašské Meziříčí schválila svým usnesením R 78/12 ze dne 24.10.2017 prodej 
předmětu koupě.

3. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny podmínky pro její uzavření stanovené tímto 
zákonem (§ 41).

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených 
v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část

3



smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 stejnopisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Znalecký posudek č. 1004/2017 vyhotovený Tomášem Skanderou dne 13.11.2017

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

(kopie)

Ve Valašském Meziříčí dne: 1 5 -01- 2018 Ve Valašském Meziříčí dne: 9. 1. 2018
Staves;:: a omWářsktptii

Bc. Robert Stržínek Bronislav Janíček
starosta

-prodávající-
jednatel
-kupující-

4



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 Hovězí, tel: + 420 774 871 544

Znalecký posudek 

č.1004 /2017

o obvyklé ceně motorového vozidla 

FORD TOURNEO CONNECT RZ 4Z0 0540

Žadatel

MĚSTSKÁ POLICIE

Valašské MeziHěí

Tolstého 1138 
757 01 Valašské MeziHěí

Posudek zpracoval:

SK.,4
//O \

/ * ROSTT) * '

>Xv<

Oi/, '. u%siť” -XtOVKV- 0<V
5:vVcv

Tomáš Skandera v :*y.
Hovězí 703

756 01 Hovězí

Počet stran: 12

Počet předaných vyhotovení: 2

Znalecký posudek je vypracován s využitím metodiky doporučené 
Znaleckým standardem č. 1/2005 Oceňování motorových vozidel.



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

0. ÚVOD

0.1 Žadatel o znalecký posudek

MĚSTSKÁ POLICIE

Valašské Meziříčí

Tolstého 1138
757 01 Valašské Meziříčí

Forma a datum vyžádání: písemná objednávka ze dne : 10. října 2017

Požadovaný termín vypracování znaleckého posudku: 13.Iistopadu.
2017

0.2 Účel vyžádání znaleckého posudku

Stanovení obvyklé ceny motorového vozidla FORD TOURNEO CONNECT

03 Datum, ke kterému má být cena vozidla stanovena

k datu: 10, října 2017

0.4 Podklady pro vypracování znaleckého posudku

technický průkaz motorového vozidla série UE 022751 (dále jen TP), 
vozový sešit 
servisní knížka

Ceny a odhady věcí movitých list č. 2



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

1. NÁLEZ

1.1 Identifikace vozidla

Značka a typ vozidla: FORD TOURNEO CONNECT

Druh vozidla: KOMBI Ml

Technický průkaz série, číslo: UE 022751

Výrobní číslo vozidla (karoserie)/rok výroby (VIN) WFOHXXTTPHAJ43188

Druh karoserie; KOMBI

Výrobní číslo motoru/rok výroby: P9PA

Obsah, druh, výkon motoru: 1753 cm3, max .výkon 66kW/4000 ot/min

Druh a rozměr pneu prvomontáže: 195/65 R15 91R

Schválené změny oproti původnímu typu dle TP: žádné.

Registrační značka vozidla 4Z0 0540

Datum prvního uvedení do provozu: 26.08.2010

Držitel vozidla: MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

Počet předchozích držitelů: DRUHÝ DRŽITEL

Barva BILA FROZEN

Stav počítače ujetých km: 152 040

Údaje o počtu ujetých km podle sdělení držitele: skutečný stav odpovídá stavu počítače km

Údaje zjištěné na vozidle s údaji v dokumentaci: souhlasí.

Ceny a odhady věcí movitých list č. 3



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

1.2 Údaje o opravách a poškození vozidla

V technickém průkazu ani vozovém sešitu nejsou záznamy o opravách ani výměnách hlavních 

skupin.

Podle sdělení zástupce držitele vozidla během doby provozu nebyly na vozidle provedeny celkové 

opravy skupin ani jejich výměny. Na vozidle byla prováděna pravidelná běžná údržba a periodické 

výměny náplní a provádění seřizovačích úkonů. Toto tvrzení lze ověřit podle záznamů 

v předloženém vozovém sešitě a servisní knížce.

1.3 Výbava vozidla

Výbava vozidla odpovídá údajům výrobce pro uvedený typ.

1.5 Technický stav jednotlivých skupin vozidla

1.5.1 Motor

Motor bez zjevného mechanického poškození. Chladící soustava včetně elektrického ventilátoru a 

chladiče bez zjevného mechanického poškození, bezprostřední únik chladící kapaliny nezjištěn. 

Palivový systém funkční, stopy po úniku paliva nezjištěny. Podle sdělení zástupce držitele motor 

nevykazuje zvýšenou spotřebu paliva, zvýšenou spotřebu oleje, ani chladící kapaliny. Výfukové 

potrubí a tlumiče výfuku funkční, na hranách, švech a spojích bez stop koroze. Zdrojová soustava 

funkční.

Celkový technický stav motoru a spojky: bez vážných funkčních závad, stav úměrný základní 

amortizaci.

1.5.2 Převodové ústrojí

Skříň převodovky bez zjevného mechanického poškození. V místech spojů stopy po prolínání oleje. 

Celková hlučnost přiměřená. Automatická převodovka, umožňuje aretaci a řazení všech 

převodových stupňů. Celková vůle v převodech mezi motorem a koly běžné. Stav údržby - 

standard zn. servis.

Celkový technický stav převodového ústrojí: bez vážných funkčních závad, stav úměrný základní 

amortizaci.

Ceny a odhady věcí movitých list ě. 4



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

1.5.3 Nápravy a mechanismus řízení

Přední náprava: vizuálně nezjištěny deformace nápravnice, závěsných ramen a kloubových hřídelů. 

Vůle v kloubech mechanismu řízení a převodu řízení nezjištěny.

Zadní náprava: Deformace rovněž vizuálně nezjištěny, stopy koroze na spojovacích prvcích. 

Disková kola standardní, bez zjevných deformací a viditelné koroze.

Brzdový systém funkční bez zjevných netěsností. Parkovací brzda funkční, vůle v převodech 

parkovací brzdy v normě.

Celkový technický stav náprav a mechanismu řízení: bez vážných funkčních závad, stav úměrný 

základní amortizaci.

1.5.4 Karoserie

Skříň karoserie bez zjevných deformací a stop koroze. Mělké škrábance na všech panelech 

karoserie vozidla, zejména v okolí kliky LP dveří, drobná poškození laku na předním nárazníku a 

lakovaných dílech masky a předních částech prahů. Plastové prvky předního i zadního nárazníku 

nesou v rozích stopy po škrábancích, což však nezhoršuje celkový vzhled vozidla. Lak vozidla plní 

ochrannou i estetickou funkci. Stav údržby karoserie průměrný.

Celkový technický stav karoserie: bez vážných funkčních závad. Za drobné poškození laku 

karoserie provedena k hodnotě základní amortizace srážka -10%.

1.5.5 Výbava a příslušenství karoserie

Přístrojová deska, vnější i vnitřní osvětlení vozidla funkční, mechanismy dveří a vík funkční, bez 

zjevného poškození. Clony proti slunci, stěrače, přístroje a ovládací prvky vozidla funkční. Sedadla 

nejsou zjevně poškozena, nadměrně prosezena ani znečištěna. Čalounění stěn, dveří, stropu je 

běžně znečištěno, obdobně i krytí podlah. Akumulátor je funkční. Zasklení karoserie původní, 

beze stop poškození.

Ceny a odhady věcí movitých list č. 5



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703,756 01 tel: + 420 774 871 544

15.6 Pneumatiky

Na novém vozidle byly použity bezdušové pneumatiky Barum 195/65 R15

91R

Výchozí cena pneu prvomontáže CNPP = 1950,00 Kč/ks x 5ks CNPP = 9 750,00 Kč

Pneumatiky na vozidle

Pneu LP PP | LZ PZ R
Typ Fulda Barum
Rozměr , označení 195/65 R15 91H 195/65 R15
Druh (prvovýroba nebo protektor) prvovýroba prvovýroba

Dezén (ozn.) letní letní
Výchozí cena pláště [Kč] 1550 1950
Výchozí cena duše [Kč] - -

Celková výchozí cena pneu[Kč]
Technická hodnota 60 60 60 60 50
Časová cena CČPV [Kč] 930.00 930.00 930.00 930.00 975,00

Celkem časová cena pneu na vozidle CČPV 4 695,00 Kč

Ceny a odhady věcí movitých list č. 6



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

2.
POSUDEK

2.1 Stanovení technické hodnoty vozidla

2.1.1 Výpočet základní amortizace

Podle údajů v technickém průkazu vozidlo v osmém roce provozu.

60,00 %

70.00 %

65.00 %

Doba provozu: DP = 18 roků ZAD =

Podle stavu počítadla ujetých kilometrů s ohledem na sdělení držitele vozidla: 

Počet ujetých kilometrů: PKM = 152 040 km ZAP =

Aritmetický průměr (ZAD, ZAP): ZA =

2.12 Výpočet redukované technické hodnoty vozidla

skupina
(a)

THSN
%

(b)
ZA
%

(c)
Tech .sta v

±%

(d)
THS

%

(e)
PDS

%

(f)
PTHS

%

skříň karoserie 100,0 65,00 -5,0 31,5 25,0 7,87

ostatní skupiny vozidla 100,0 65,00 0,0 35,00 75,0 26,25

Redukovaná technická íodnota vozidla Tř1VR = 34,12

223. Technický stav vozidla hodnocen, určena hodnota 34,12%, s ohledem na vypočtenou 
výši základní amortizace

2.2.4. Výchozí cena vozidla

Nová vozidla dané modelové řady se v současné době již neprodávají. Výchozí cena vozidla byla 
stanovena cenovým porovnání se současně vyráběným a na trhu dostupnými vozidly.

Výše výchozí ceny vozidla dle ceníku vozů FORD. CN = 417 900 Kč

Ceny a odhady věd movitý ch list č. 7



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703,756 01 tel: + 420 774 871 544

22J5 Výpočet časové ceny vozidla

Výchozí cena vozidla CN 417 900,00 Kč
Výchozí cena pneu prvomontáže CNPP - 9 750,00 Kč

Redukovaná cena vozidla CR 403150,00 Kč

Redukovaná technická hodnota vozidla THVR 34,12%

TÍIVR x CR 137 554,78 Kč

Časová cena pneu na vozidle CČPV 4 695,00 Kč

Čelkem 142 249,78 Kč

Časová cena vozidla po zaokrouhlení CČV 142 250,00 Kč

Výpočet obvyklé ceny vozidla

V porovnání s dosahovanou prodejní cenou vozidel srovnatelného typu v místě a čase uvažuji 

koeficient prodejnosti vozidla KP = 0,75

Koeficient prodejnosti je stanoven na základě porovnání časové ceny vozidla s dosahovanou 

prodejní cenou obdobných typů vozidel prodávaných v Luhačovickém autobazaru California, a 

prostřednictvím inzertních stránek časopisu ANNONCE a AVÍZO

Obvyklá cena vozidla COB = CČV x KP = 142250,00 x 0,75 = 106 687,50 Kč.

Obvyklá cena vozidla po zaokrouhlení COB = 106 690,00 Kč

slovy: stošesttisíšestsetdevadesátkorunčeských

Obvyklá cena je vyjádřena v úrovni cen s DPH k datu 10. října 2017

Takto stanovená cena může sloužit jako podklad pro stanovení prodejní, nebo kupní cena

Ceny a odhady věcí movitých list č. 8



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703,756 01 tel: + 420 774 871 544

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENI O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. v

(TECHNICKÝ PRŮKA2» ČESKA REPUBLIKA ^ g
Psíiwm dt mtosióa. P«rt8 li. CefSfieat <r«ww«iíouWon. Part# % Oowítf R*jwftatsjsiy Ci#fil.
Rs0's!!W«ssá#sst Dat!!. Cuts <S ctatekm f>aif» #. Cartftcado Se »»Waft, Part* tl,
Zutawuf>gsl!«acfc»isfeun0. Tal 0. R^siS^ssapfctíla, Sš. ifelas Omái$m « evidamii, Častil.
R#ít«Sftetó<®iršÉiS. Osí R. fisgarac^ lia^aas, Sl M li,
AinuKwcíaKpipf^./ Fsfptal«sg«i%JI. Rte RsklsWíSiStBcfcass. Osa 8.
ffcsiTonwiitis* Mřp.< II. Cwffiks! ta' Rejstezjert. L-Si- PaiS« Rtgstmingsteriiet Dui II. UE 0 2 2 ? 5 I
RsgislaScm wifeA. Put IS. Kat«Maa$& M li.

.... ZAKIA PNI ÚDAJE O R E O t S T RACI
B. Datum první rsfhtřaee vozidla: 18.U5..Í5I0
<L fle$I#iřgSnf zn&dfc* vxszidrs

cum. s c.a.a, ví* 
řCE CNBDlXfy 

*m 23615
•&£& Msí® tmtíéb© jwve&ifléfcíí

mmszíMexÁ 654/2

4Z0O54O
n&ctJddnj fmímo)

s
» <# 
, FRAlft

a fméfl* *»&» «&«&&&$ jNfcty«* &1& fimmarntf* » $®ém #
M&5TO V&WtSSKE MEZIŘÍČÍ,

MAS 00304387
vtl#...._______ ____________

7, VMA&8RÉ MEZIŘÍČÍ
$.%&, tmžéih* fíe^^ft^ss

V VMAgSKČ MEZIŘÍČÍ 
*» 26,08.20X0

•#7

MS

Datum první regitttaee voxtdfa v či; 26. BKMb

42qo540'

C.a-1. * c a st. V1MW* 8i#a*Rí * trém mm ebdxxmI Jméno)

mSTŮ VSUA88KK MK81R1CI 
Héat 00304387 

<ÍA». fřsSi#h# pevtoméfati

mm$?i i, valašské mr,iřzcj, 7* v oi
0-1,1. a 0,1,3, piQv^zuvřtía: »Imim msiss «fcc&»&!í jméno?

* .;

ÍPiírí1

mít

¥Ví?ííMs plmmamo» MfftttfMo tes?

v

2i, *' S3' fsš&a iwMíé

0,2,1.8 CXa>Ví8ŘLnsk 8 Jméno n**x» ©íNStsd#iJ^h®)

CUM* Mfcts fmsiéh« §sé&$
C.1,1. s G.14L Pmífozovsstel ípéijimn! & jméno mho ®bch®éoí Im&m)

&&?>€.
■ 7 * ^ ^ ^ V. rr4,;í0,.'i,i.6^

¥osld1ů - dsátiMténo (m kam)

rMkřtó&jš

0§S% #azi?ks

ClftED Nj^z Aj: NA MY 
J. Dn* 26.08.2010 bylo vydteo ORV 8. UAH1Í8347
1 Dne 26.10.2010 bylo vydáno ORV 8. U7*147954' 
3’ 26.10.2010 ZREVIDOVÁNO ZVUŘTNl VÝSITtAŽřJf Zi
% ... 03.09.2015 BYLO VXOhSO am O. «*MB09191/ífe'
6, / V
h

v MMAŠ8K& MĚZZŘXČX 
im 03,09,2015

V
dna

' ' s^- \x ^

c.a.1..« 0.3.3, V&#ií*& Cj?ř§m«ní»jméno msfep Di&t*sdfti Jméno)

**6«0
ó.iia mte

» ŮA.Ř. Prs««»ov»tei (přšímenl a Jména tseba o1;ss?odňí jméno)

0.123. t$s& ímíéít® a«^o

.'*«<* <'4/ ' ./«. <A\
{& < tm *\'
IBi 7-.. .

s»%kfSSíSoa

V

<š$w

Vdzjdio i^'cvudesto - ixthf&lamo jna soíjo, k«m?

n&m

jř*M)pŽá_

SVl»»l MODRÉ BftRW
-f V), w, 

.
,>ň,

V-:•*'k5', v:-

8.
i 10.
Jm

Ceny a odhady věcí movitých list č. 9



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA
TP t

l
J

% w
:D.':

Iu;í

i v.

r,
i*

fc

Dl

C?

té

.Í054-tl?;8« * 'f'

***** OBOHNt A0TOM0E.il,
KOMBI

Ml
matte KOKU

»*- PII? ("M-AA
<»•»»« «***« TOUKNKO CONNJCCT 2108

,u ÍVlSíi WWI«TfFtIA44ll^

Vyrotíš.1 vfciífSs rOEB WERKS GMBH, K0UK, SRN 
Vsk -i« ÍTOkiJ W*RK.« UMBH, K.ŮI.S, SRN
W, P9PA
&*» Wfctíít *W| / P4 ,4 {mm t 66.0/4 890
w*** fiviíi asH ft. 83.0&|f

’mžwk® im f 143

FORDWRRKie CiMBH, KťVLN, SRK
Oiyh tlyp}.

*«»***?>
**•» attA mown

flBfežt ftíiíššm. g $ t H *&#* 4$
life - v&*» fcSfcft ;•* íSSfíi | li «,-4íít,)y \*ti i
f^8čtóv«{Mtt$- <m»: 43;|4 *3 $.
ftw» |nwř i $g$

fewmtoy Hxt& {«««!’ * áé&s 18 - šitez

fámi+ifíiíimtmm{&$. |
Nfipféfcl kMrhf^y přípusttH* f f,Ž fXMfcmfc fc«0?R««l {tyg %t t WÍ i i 0

tsv fcrny jíř^sfcR*|Km*iíW!sá ItNKtttiC*.* ttó íi^ivtř JH'# í&í; N 2’ N 3; H 4
1 070/3 070* I UWl 190

Hí^iSii auíM #tel«ícé sptí^vasiim trtfmm fcAvfámfmw '&?} % 7 S
NwrtKfri íB&imkfiimoiness pšf&Qfisélx> *í«g*s |fc§? bmňtiniŘ»-

mwúH$pftptamif-3po*#**fc»©*Km»*««sedavý{&$ j> M0/1 ¥%0
Sť.yijiW i ráíie&ů « 4f«m »ltf>:

rt *2001/1 !<.'■.’«*.*

řSADRA

P3 í«w» NM
,«#nra] 1 -JAJ.II

Šm&s&o írH&SxS

V.íflOjJauwvl iéíí

ZMĚNA
O.W)

I S<»4

960/960
75W730

Pafea! ns^xcv * ž. íeb© jisfeftříír^*'. 1-1 přední
Ks>Ls šs {Ktaumcit^*/ o« {l'2-5-4-..) - Kstft&ifttiwiíM (i&iopm - l

új%wm rrwl®, nm% unm u
< *1X IS m ET SŽ.Si EIS 93. R

2? 3.

W <
í Nop/šši rjrcskmipiixí.n •?. |S4

24 tteífy {AH8?f&j* ■ pumxu. &f§Q -MsS.

U Vi*j :W Í4MK v&AKÍft ícB m uf * Ms»«S»e v «i|r»i

25 $p<mu*p*>v*:-^’omji WBK 301
27 |UOOhm*J IJH&SíůA
Q šřimišf ‘^keryltm^íioet tkW.kg t

3® áa»ni PÍ-..PA-8Í.Í5IKÝ ÍMAIýWI) ■ MAN
Dt4- ue»^ #* řmimi& Zmi&XY

ANO iřátKňviMá: ANO ůf&fh&mt

t n,m 000 U :í * m Key

28 * ,pH fyeíii  ̂i^n h').

28 R«MwiÉr
X S%dfiS|3{ás0;f

NE
71.0

ZÁZNAM' o SCHVÁLENI f EC H N Íc¥f~Z P 0 SOB ILÓŠ fV"VO ŽÍDLA

NUc padepsatty pon/mije. ic voUtBu (nmavtatf byhi schválena uxhnkka /působnost A prován i na pozemních komunikacích
(V ptip&ié. tety j# mitsscáf jteútev vy&tei m -miadě h-íwMv# mi*0ťk<* qwsotokMti jK*HXkv&w vmk&í pohrn# ^jaai^sf. #mňn iMtm pmy >t /spiff 
c i. 8st&mtouit. «»*««#jw#** o v.t*ww>» vojtem t : uřfHmptký# u nám&r s* vpňpaite # j úsk*7ff*.*

^747#

i
I Doklad o nabyt! 

1 vaadia záznam 

I o celním 

j projednáváni

Vozidlo: Cj -----------

datum vystaveni.
24.SS.2010

Nástavba: t. j........................ ......

datum doplněni-------------

VOftD MOTOR f ittíPANY, t.m.
■ ^ 'ji^i v áý: ‘ j

Kijg^ostó *S*. iri-*.** Přs*s>8, CZ
IČi tó5»í»4í UÍČ7VA1 ;<.%.»».; C»«S»M4t

Of«« /,sz//á.7 - fiQtffjis ffprfrtfigač (Hxmy

Otist íWřřMv* a p$&p!$ MprAvněně os&by

DALŠÍ ZÁZNAMY
{AHcraotíviit přovedent v«dsi*: 
•19: TŘÍDA A50 XJ 
COŽ: 209/144/16® ©lun

Ceny a odhady věcí movitých list č. 10



Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703,756 01 tel: + 420 774 871 544

HiKWKé PWJBIE

“OLiCI!

Ceny a odhady věcí movitých list č. i 1



1

Znalecká kancelář - Tomáš Skandera, Hovězí 703, 756 01 tel: + 420 774 871 544

Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne : 24.6. 1993, číslo jednací: 2382 / 68 Kz, pro základní obor 
ekonomika, pro odvětví ceny a odhady movitostí.
Znalecký posudek je zapsán pod poř. č. . 1004 / 2017 ve znaleckém deníku. 
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle připojené likvidace

Otisk znalecké pečeti

podpis

Ve Vsetíně 13. listopadu 2017

Ceny a odhady věcí movitých list č. 12



//
V.V4 \ ..............

ÍWžl >\

v ^^'ís'ftj *jy w

\ %^,v

uvo-í '




